
1 
 

 

2022年６月 15日 

 

各 位 

 

 

 

 

 

 

株主優待制度の新設に関するお知らせ 

 

 当社は、2022年６月 15日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせ致します。 

 

１．株主優待制度新設の目的 

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を申し上げると共に、当社が提供する商品を、より身近に感

じて頂きたく、また、より多くの皆様に当社株式を保有していたくことを目的にとして、株主優待制度を

新設いたします。 

 

２．株主優待制度の内容 

（１）対象となる株主様 

 毎年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上を保有されている株

主様を対象と致します。 

 

（２）優待内容 

 株主様の保有株式数に応じて、以下の株主優待を提供させて頂きたく存じます。 

 

 [優待]  当社グループ店舗で使用出来る割引ご優待カードの御贈呈 

 当社グループ店舗で使用頂ける割引ご優待カード 

保有株式数 御優待区分 割引ご優待カード 割引率 

100株以上 1,000株未満 ブロンズ ３％ 

1,000株以上 10,000株未満 シルバー ５％ 

10,000株以上 50,000株未満 ゴールド ７％ 

50,000株以上 プラチナ １０％ 

※ 有効期間内（2022年 10月１日から 1年間の予定）におきましては、ご利用制限回数はございません。 

※ １回ご利用当たりの上限金額を、30,000円迄とさせて頂く予定です。 

 

（２）ご贈答時期 

 毎年９月中旬に「ご優待割引カード」の発送を予定しております。 

 

３．株主優待制度の開始時期 

 2022年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100株）以上を保有されて

いる株主様を対象として開始いたします。 

 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し 

代 表 者 名 代表 取締役社長  良本  宜之 

 (コード番号：9973 STANDARD) 

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久 

 (TEL．03-4586-1122) 


